[image: ]

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Кайбальский детский сад  «Солнышко»

	«Кӱнiҷек» Хойбалдағы олған сады» Муниципальнай бюджет школа алнындағы ӱгредiг учреждениезi

ПРИКАЗ

14.01.2021                                            д. Кайбалы                                              № 03

Об утверждении Порядка организации питьевого режима в МБДОУ
 Кайбальский детский сад «Солнышко»
	В соответствии с Постановлением от 27 октября 2020 г. N 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм САНПИН2.3/2.4.3590-20» «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», на основании санитарно-эпидемиологические правила и нормы СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения",
	Приказываю:
1. Утвердить Порядок организации питьевого режима в МБДОУ Кайбальский детский сад «Солнышко».
2. Назначить ответственных за организацию и осуществление питьевого режима, а так же ведение соответствующей документации на пищеблоке поваров: Грачеву Н.Ю. и Анненко Н.Б.; в группах помощников воспитателей: Белинскую Т.П., Никулину Е.В., Тимошенко Е.В., Храмову А.В., Карамашеву Т.С..
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий    МБДОУ                                                                                   И.Л. Голик

image1.png